АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

___________________ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От  04.12.2025 г. № 109

  О признании утратившими силу
Постановлений администрации
Захаровского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области, администрация Захаровского
сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать  утратившими силу постановления администрации  Захаровского
сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области:

От 25.05.2012 г. № 29 «Об утверждении Административного регламента

предоставления Муниципальной услуги «Признание молодых семей
нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях признания их
участниками долгосрочной областной целевой программы «Молодой семье –
доступное жилье» администрацией Захаровского сельского поселения»;

От  03.05.2012 № 25 «Об утверждении Административного регламента

предоставления Муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов
объектам недвижимого имущества» Администрацией Захаровского сельского
поселения»;

От  03.05.2012 № 23 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению администрацией Захаровского сельского поселения
муниципальной услуги: «Выписка из похозяйственной книги»».

2.        Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит
обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации
Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве
сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет.

3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                   Е.А. Кийков

about:blank?act=8af07b0b-4c13-4c3c-b4e7-63c6ab9d7593
about:blank?act=8af07b0b-4c13-4c3c-b4e7-63c6ab9d7593
about:blank?act=8af07b0b-4c13-4c3c-b4e7-63c6ab9d7593
about:blank?act=8af07b0b-4c13-4c3c-b4e7-63c6ab9d7593
about:blank?act=8af07b0b-4c13-4c3c-b4e7-63c6ab9d7593
about:blank?act=e26b30f9-7d1d-46a0-94e3-cd5abc97fca6
about:blank?act=e26b30f9-7d1d-46a0-94e3-cd5abc97fca6
about:blank?act=e26b30f9-7d1d-46a0-94e3-cd5abc97fca6
about:blank?act=e26b30f9-7d1d-46a0-94e3-cd5abc97fca6
about:blank?act=241104e7-09b6-4fc2-b61b-b105052e30e9
about:blank?act=241104e7-09b6-4fc2-b61b-b105052e30e9
about:blank?act=241104e7-09b6-4fc2-b61b-b105052e30e9